
 Родослови на село  Б А Ч 

Автор: Ѓорѓи Лазаревски 

 Содржината на понудениот текст претставува мал 

извадок од монографијата „Бач македонско-моштенска 

населба“, издадена во 2009 година во Битола. 

      Кратка историја за село Бач 

 Најстарите пишани документи за слот Бач се споменуваат од 

1842 година, односно најверојатно кон крајот на XVIII век 

започнал животот во оваа населба на оваа локација.  

 На десната страна на Црна Река, спроти село Брод, постоело 

село Грабаново кое било зафатено од болеста чума. 

Преостанатите живи жители се преселиле во соседните села 

Живојно, Совиќ, Сетина и другите села. По одредено време, еден 

дел од иселените жители на Грабаново се вратиле назад на нова 

локација околу малото езеро и најпрво формирале бачила, а 

потоа цела населба која поради бројните бачила го добила името 

Бач. 

 Таа е причината што мнозина од жителите на Бач своето 

потекло го кажуваат од село Живојно или други села. 

 Патријаршискиот храм е изграден во 1871 год, а егзархискиот 

во  1911 година.  

        За време на воените дејства од Првата светска воја, од 

страна на бугарските сили, била срушена кровната конструкција 

на патријаршискиот храм и никогаш повеќе не бил обновен. 

Целосно е срушен во 1958 година. 

 

РОДОСЛОВ НА СЕМЕЈСТВАТА 

Ѓорѓи и Илинка Котевски 

Нивни деца: Алексндар и Владимир 

Снаи и зетови: Рада и Веса, Марија, Раде и Маријана 

Внуци:Драган, Зоран, Златко, Илинка, 

Правнуци:Теодора, Јован, Павле, Александар, Коста и 

Јана 

 

Трајко и Јана Јошевски 

Нивни деца: Коприна, Стојан, Милан, Митра, Луба 

Снаи и зетови: Стамена, Лефтерија, Коста, Јане, 

Трајанка, Жана, Марика, Вера 

Внуци: Фана, Олга, Драган, Софија, Лилјана, Нада, 

Цане, Мендо, Лупчо 

Правнуци: Филип, Маја, Моника, Драган, Билјана 

 

Пандил и Гина Јошевски (Лазаревски) 



Синови: Вангел, Коста, Трендафил, Славко и Ѓорѓи 

Снаи и зетови: Елена, Марија, Стојна и Лена,Стојан, 

Нада, Злата, Џон, Дијана, Зоран, Стојан,Офелија, 

Валентина, Влатка, Верица,Лена, Живка, Пецо,Татјана 

Внуци: Мара, Никола, Живко, Бранко, Мирослав, 

Димче, Оливер, Борис, Владо, Виолета Весна, Снежана 

Љупка, Мајкл, Кристијан, Кетрен, Џереми, Љупчо, 

Тања,  

Правнуци:Тристен, Џеик, Марија, Александра, Бранка, 

Владимир, Марија, Тамара, Ана, Мери, Игор, Ирена, 

Стефан, Сара, Анабела, Антонио, Билјана, Димитар, 

Емма, Ангела, Весна, Васко, Ленче, Јове, Ива 

 

Милан и Живана Талевски (Попајгини) 

Нивни деца:Ѓурѓа, Борис, Коле, Велика и Јана 

Снаи и зетови: Вера, Лена, Менка, Павле, Славе,  

Жанета 

Внуци: Сашо, Елизабета,Балинда, Бианка, Бруки. 

 

Јован и Елена Талевски 

Нивни деца: Живка, Лилјана и Вера 

Зетови: Васко, Мишко и Атанас 

Внуци: Зоран, Сашо, Владимир, Наташа, Горан и Весна 

 

Русе и Фроса Петковски (Попајгин) 

Нивни деца: Љуба, Пандо, Дафина и Митра 

 Снаи и зетови: Стојна, Стасија, Мирјана, Тања, Стеван, 

Благој 

Внуци:Нада, Загорка, Николче Методија, Кристијан, 

Антонио, Благојче, Пеце 

 

Никола и Кита Поповски 

Деца: Трајко, Трендафил, Лазар, Ѓорѓи, Фана и Милица 

Снаи:Лопа, Паца, Елка, Ангелина, Стевка 

 

Трајко, Лопа и Паца Поповски 

Нивни деца: Борис, Пецо, Верка, Даница, Валентина 

Снаи: Вера, Зора, Весела, Роза 

Внуци: Тони, Кате, Елица, Џаими, Филип, Оливер, 

Томе, Кајол, Џаиме Мајкл 

Трендафил и Елка Поповски 

Нивни деца:Димко, Коле, Васко, Костадин 

Снаи: Илинка, Живка, Лила и Марија 



Внуци:Маикол, Емели, Натали, Јован 

Димко и Илинка Поповски 

Деца: Сузана и Роберт 

Снаи и зетови: Љупчо и Џули 

Внуци:Ангела, Александар, Џаими 

Костадин и Марија Поповски 

Деца: Тони и Владимир 

Лазар и Ангелина Поповски 

Деца: Виолета и Благој 

Снаи и зетови: Љупчо и Елизабета 

Внуци: Јовица, Иван, Лидија, Даниела, Виктор 

 

Ѓорѓи и Стевка Поповски 

Деца:Роберт и Мери, зет, Пеце, внук, Јосиф 

 

Ристо и Султана Марковски (Цуцуло) 

Деца: Фроса, Ѓурѓа и Крсте 

Снаа: Стојанка, внук, Пандо 

 

Лазар и Султана Атанасовски 

Деца: Ѓорѓи, Фанка, Атанас, Блаже, Неделко 

Снаи и зетови: Конда, Александра, Милка, Зора, Димче, 

Виолета 

Внуци: Доне, Александар, Вера, Менде, Мира, Николче, 

Пецо, Злате, Сузана 

Правнуци:Горан, Сашо, Александар, Томислав, Ленче 

 

Коле и Јана Јовановски 

Деца: Стојан, Петко и Неда 

Стојан и Калина Јовановски 

Деца: Илинка, Луба, Ристана, Славе 

Славе и Дафина Јовановски 

Деца: Горица, Злате Флоринка, снаа Виолета, 

внуци:Мартина и Антонио 

 

Петко и Ванка Јовановски 

Деца: Најденка, Трендафилка, Василка, Пандо 

Снаа и зетови: Илинка, Слободан,Киро, Стевче 

 Внуци: Зорица, Јулијана, Даниела, Светлана, Силвана, 

Симона, Емилија, Кристина, Ивана 

 

Доне Мицевски (Стојнини) 

Деца: Цена, Финка, Ѓорѓи, Стојче, Велика 



Снаи и зетови: Флоринка, Флоринка 

Ѓорѓи и Флоринка Мицевски 

Деца: Елена, Александар, Јордан, Трајанка, Верка, 

Драга 

Снаи: Митана и Ѓурѓа 

Внуци: Виолета, Каролина, Мара 

Александар и Митана Мицевски 

Деца: Снежана, Владе, Наташа 

Снаи и зетови: Стојан, Валентина, Димче 

Внуци: Кристијан, Дејан, Кети, Александар,Изабела 

 

Јордан и Ѓурѓа Мицевски 

Деца: Виолета, Мара, Каролина 

Зетови: Благојче, Бранко, Зоран 

Внуци: Борче, Ана, Елена, Иван, Емилија, Димитар 

 

Стојче и Флоринка Мицевски 

Деца: Љупчо, Драги, Живко, Славе 

Снаи; Мери, Менка, Виолета, Џулијана 

Внуци: Кристина, Даниел, Натали, Димче, Пеце, 

Благојче, Горан, Никола,  Доне 

 

Спасе и Маслина Кочовски 

Деца: Фана, Трендафил, Борис, Донка, Александар 

Снаи и зетови: Ѓурѓа, Цена, Елена, Лоза, Ели Нада, 

Дијана, Благој, Павле и Зоран 

Внуци: Милица, Лена, Раде, Лефтерија, Драги, Митра, 

Лупчо 

Правнуци:Зорица, Билјана, Леонид, Стево, Горан, 

Татјана, Јасмина, Ана, Дафо 

 

Александар и Елена Кочовски 

Деса: Никола, Панде, Мара и Мендо 

Снаи и зетови: Менка, Соња, Софија, Филип 

Внуци: Јасмина, Александра, Александар, Филип, 

Дијана, Вики, Џесика 

 

Мирче и Петра Кочовски 

Деца: Флоринка, Писана, Стојче, Владо, Миле, Ристо, 

Луба, Софија 

Снаи и зетови: Софија, Васко, Горица, Борис, Спаса, 

Живко, Стојна, Шон, Лилјана, Митре, Менка 



Внуци: Живка, Билјана, Зоран, Елена, Сашо, Елена, 

Симона, Ангела, Кристина, Мимоза, Шон, Николче, 

Тони, Љупчо, Благојче, Мајкл 

 

Петко и Кадифка Кочовски 

Деца: Персика и Драги, снаа, Аца 

Трајче и Евда Кочовски 

Деца: Александар и Милка 

 

Трендафил и Ѓурѓа Трајановски 

Деца: Снежана и Јасмина 

 

Насто и Ѓурѓа Трајковски 

Деца: Петре, Илија, Ристо, Неда, Стојан 

Снаи и зетови: Стојна, Ѓурѓа, Мара, Лена 

 

Петре и Стојна Трајковски 

Деца: Петко, Стојан, Илија, Трајче 

Снаи: Неда, Трајанка, Стоја, Дафина, Флоринка 

Внуци: Луба и Александар 

 

Стојан, Трајанка и Стоја Трајковски 

Деца: Лена, Вера, Ружа, Нада, 

Зетови: Стојан, Драган, Симе, Васко 

Внуци: Дејан, Стефан, Виктор, Јасмина, Николче 

Стојан и Лена Трајковски 

Деца: Цане, снаа Мери, внуци Наташа, Натали, Ванеса 

Џеиме 

 

Илија и Дафина Трајковски 

Деца: Линка, Васил, Митра, Божна 

Снаи и зетови: Соња, Лена, Лупчо 

Внуци: Сашо, Џулиан, Екиса, Каролина, Ангела, 

Валентина 

 

Јане и Линка Таневски 

Деца: Сузана и Соња 

Зетови: Винц и Тони 

Внуци: Метју, Калеб и Изабела 

 

Борис и Митра Илиевски 

Деца: Весна, Ирена, Никола 

Зетови: Тони, Елви 



Внуци: Џеиме, Адриан, Дилан и Киан 

 

Цветан и Божна Симоновски 

Деца: Елизабет и Тони 

Снаи и зетови: Роберт и Кристина, внук, Бренден 

 

 

Трајче и Флоринка Трајковски 

Деца: Дафко, Пецо, Живко 

Снаи и зетови: Рада, Горица, Луба, Томче, Роберт, 

Зоран, Тони 

Внуци: Никола, Зорица, Наташа, Игор, Билјана, Маја, 

Искра. Правнуци: Михаил, Даниел, Димитри, Мериса, 

Филип, Емануела, Фелиција 

 

Стево и Васа Трајковски 

Деца: Донка, Линка, Рада, Менка и Славе 

Зетови и снаи: Јошко, Драган, Благоја, Никола, 

Пандора, Тања, Јован 

Внуци: Роберт, Блаже, Снежана, Димче, Виолета, Горан, 

Валентин, Благојче, Линет, правнуци, Дарнес, Гузел 

Ристо и Мара Трајковски 

Деца: Крсте, Јандро, Ѓурѓа и Владо 

Снаи: Томија, Менка, Јорданка 

Деца на Крсте и Томија: Софка, зет Ристо, внуци, 

Виолета и Пецо. 

 

Јандро и Менка Трајковски 

Деца: Живанка, Ило, Живко, Гордана 

Снаа: Кристина, внуци Виолета и Мирк 

 

Владо и Јордана Трајковски 

Деца: Трајанка, Павле, Живко 

Снаи: Снежана и Тодорка 

Внуци: Христина, Сузана, Мери и Васко 

 

Ташо и Гулабинка Николовски 

Деца: Софка, Луба, Коле, Данка, Славе, Верка 

Снаи и зетови: Пецо, Перо, Ружа, Борис, Карен, Димче 

Внуци: Славица, Зарко, Сашо, Даниел,Рој, Марјан, Тања 

 

Крсте и Анѓа Илиевски (Глушев) 

Деца: Бошко, Зора, Миле и Ратка и Трајанка 



Снаи и зетови: Цана, Александар, Стево и Трајанка, 

Менка, Натали, Лилјана, Пецо 

Внуци: Милена, Мирјана, Тони, Јосиф, Мендо, Виолета 

Правнуци: Даниел, Кристифер, Џајми, Џесика, Стефани, 

Мајкол, Горан, Даниела, Александар, Тереза, Сана, 

Себастијан 

 

Митре и Коприна Петровски (Аџијата) 

Деца: Менка, Флоринка, Трајче, Анча, Султа и Цвета 

Зетови и снаи:Милка, Гордана, Мира, Анита, 

Внуци: Злате, Данчо, Пеце, Панде 

Правнуци: Стефани,Стивен,  Зоран, Лук, Мајкл, 

Мелиса, Марк, Сенди 

 

Никола и Јордана Стефановски  

Деца: Даринка, Лефтерија, Фана, Спасе, Мара, Софија 

Васил 

Зетови и снаи: Ревека, Менка, Ели, Татјана, Елизабета, 

Менка 

Внуци: Драгица, Васко, Трајче и Таше 

Правнуци: Мартин, Никола, Кристина, Филип,Ревека, 

Сара, Трајанка, Верка 

 

Ристо и Султана Стефановски 

Деца: Цандо, Илинка, Петре 

Снаи  и зетови: Коприна и Магда, Рада, Родна, Цветко, 

Мени, Лена, Ленче, Аменда 

Внуци: Славе, Рада, Пандора, Живко, Драги, Флоринка, 

Милка, Љуба, Цане, Миле, Ило, Тони  

 

Стево и Донка Стефановски 

Деца: Олга, Вангелица, Александар, Миле  

Снаи: Трајанка, Олга, Каролина, Благица 

Внуци: Виолета, Гоце, Јане, Живко 

Правнуци:Наташа, Наталија, Виктор, Викториа 

 

Спасе и Ѓурѓа Атанасовски 

Деца: Блаже, Луба, Васа, Цена, Тодорка 

Дело и Јованка Радевски 

Деца: Ристо, Гина, Павле, Коле 

Од Коле е синот Трајан кој се оженил со Стефана. 

Од Ристо и Мара се  родиле: Менка и Ѓорѓи 

Ѓорѓи и Лефтерија 



Деца: Живко, Јагода и Слободанка, снаа Мара, зет 

Данчо. 

Внуци: Дајвед, Локлен, Надежда и Лена 

Живко и Мара, нивни деца: Даниел, Стефани, Никола, 

снаа Виолета, внуци Изабела и Ева 

 

Трајан и Стефана Радевски 

Деца: Стојна, Богдана и Перо 

Зетови и снаи: Бошко, Борис, Фима, Рајна, Трајко, 

Клара, Ристе, Џенет, Зоран 

Внуци: Драгољуб, Дејан, Даниела, Никола, 

Весна,Трајан и Силвана 

Правнуци: Давор, Бобан, Елеонора, Соња, Христина, 

Даниел, Љупчо, Даниела, Емели, медели, Џаик, 

Стефани 

 

Павле и Риза Радевски 

Деца: Јане, Лазо, Драги и Раде 

Снаи и зетови: Лопа, Грозда, Деса, Фила, Роза, Силвана, 

Драги,Кети, Чарли, Драгица, Лубица, Мариета, Трајанка 

Внуци: Цане, Борче, Снежана, Сашо, Весна, Жанета, 

Гоце, Васко, Злате, Ило, Нада, Наум, Николина, Горан 

Правнуци: Луси, Јован, Енди, Адам, Евгенија, Горан, 

Сузи, Балинда, Лазо, Александар, Александар, Ангела 

 

Темелко и Ордана Јанковски 

Деца:Александар, Јованка, Атанас, Јане, Славе, Цара 

Снаи и зетови: Даница, Пандо, Сава, Калина, Лилјана, 

Јагода, Џеки, Роза, Билјана, Елизабета, Раде, Лидија 

Внуци: Пеце, Васко, Пеце, Зоран, Зоран, Вера, Васил, 

Миле 

Правнуци: Александар, Ванчо, Пајсенс, Катица, 

Јасмина, Филип, Ивона, Марко, Моника, Талиа, Екуина, 

Монтана, Паида, Маркес, Миа 

 

Ристо и Стасија Јанковски 

Деца: Ѓорѓи, Вангел. Љупчо, Севда, Зора 

Снаи и зетови: Кица, Велика, Вера, Пејо, Борче, Сузи,  

Жанета 

Внуци: Роберт, Анита, Лидија, Никола, Стевче, Нада, 

Тони, Зоран, Маре  

Правнуци: Никол, Џесика, Џеима, Натали, Христијан, 

Андреј 



                       ГИЧЕВЦИ 

Димитри и Велика Гичевски 

Синови: Васил, Крсте, Пандил 

Васил и Неда Гичевски 

Деца: Кира, Михаил, Стефана, Марко и Павле 

Михаил и Донка Гичевски 

Деца: Флоринка, Илинка, Ристо, Александар, Јаника 

Снаи и зетови: Цвета и Зорица, Сашо 

Внуци: Милан, Лела, Роберт, Козета, Менде, Снежана 

Правнуци: Александра, Наталија, Христина, Костадин, 

Павле и Фана Гичевски 

Деца: Трајче, Стево, Славе, Лазе 

Снаи и зетови: Васка,Трена, Блага,Славица, Зоран, Кети 

Внуци: Никола, Александар, Весна, Дејан 

Марко и Илинка Гичевски 

Деца: Борис и Ѓоко 

Снаи: Виолета и Милица 

Внуци: Марко, Дарко, Илина 

Крсте и Велика Гичевски 

Деца: Александар, Фроса, Љуба и Драги 

Александар и Стојна Гичевски 

Деца: Јордан, Димитри, Ратка, Злате, Зоран 

Снаи и зетови: Даница, Нада, Илија, Билјана 

Внуци: Васко, Симона, Гоце, Лидија, Сашо, Васил, 

Блаже 

Фроса и Мито Матевски 

Деца: Пеце, Јосиф, Благој 

Снаи и зетови: Мирјана, Дениза и Пеце 

Внуци: Владимир, Јасмина, Натали и Давид 

Драги и Пандора Гичевски 

Деца: Лупчо, Весна, Горан 

Снаи и зетови: Златко, Снежана 

Внуци: Филип, Моника 

Луба и Душан Василевски 

Деца: Цане, Сотир, Славјанка 

Снаи и зетови: Аница, Стојан, Виолета 

Внуци: Игор, Дејан, Марија, Владе, Билјана, Анастасија 

Пандил и Елена Гичевски 

Деца: Јана (Нуша), Поликсена (Цена), Менка, Живко 

Живко и Анастасија Гичевски 

Деца: Нада, Јелица, Славе, Елена 

Снаи и зетови: Владе, Никола, Мирјана, Трајан 

Внуци: Марија, Јулија, Иванчо, Ивана 



Нада и Владе Ангелковски 

Деца: Антонио, Роберт,, снаа Гордана, внуци: Јове и 

Јована 

Јелица и Никола Тасевски 

Деца: Оливер и Катерина, снаа Теодора, внук Никола 

Владо и Верка Гичевски 

Деца: Данчо, Драги, Ване, Нада и Аница 

Снаи и зетови: Викторија, Џени, Еран, Ангела, Ена, 

Јордан, Пита, Кире 

Внуци: Сашо, Ленче, Благица и Џон 

Драги и Ангела Гичевски 

Деца: Сенди, Бренден, Кевен, зет Џон, снаа Алиса 

Ване и Ена Гичевски 

Деца: Дени, Кети, Кристи, снаа Еран, внуци Грајси и 

Хена 

 

Димитри и Неда Стојчевски (Кузмановски) 

Деца: Доника и Александар, снаа Јана 

Внуци:Стојче, Стојна и Грозда, снаа Злата 

Стојче и Злата Стојчевски 

Деца: Александар и Зорица, снаа, Вера, зет Никола 

Внуци: Елена, Васко, Цветанчо и Марија 

Стојна и Трајко Неделковски 

Деца: Христина, зет, Игор, внуци, Симона, Мија 

 

Пандо и Доника Трајановски 

Деца: Владо, Трајанка, Славе, Јордан 

Снаа: Фанка, Слободанка, Деса, Гордана, Виолета, зет, 

Ензо, внуци: Џим, Жаклина, Роберт, правнуци: Кајла, 

Емели, Џаик 

Владо и Фанка Трајановски 

Деца: Јагода, Зоран, Вера, зет, Васко, снаа, Аница 

Внуци:Томе, Никола, Александар, Гоце, Дијана 

                 КОЛЧАКОВЦИ 

Крсте и Цвета Колчаковски 

Деца: Трајанка, Рада, Славе, Пандо 

Зетови и снаи: Живко, Живко, Софка, Бисерка 

Внуци: Љупчо, Сашо, Ката, Кристина, Александар 

Трендафил и Фана Колчаковци 

Деца: Писана, Ордана, Атанас, Цара и Конда 

Зетови и снаи: Трендафил, Крсте, Елица, Методија, 

Александар, Живко 

Внуци: Сашо, Џајсон, Киро, Ристо, Жаклина, Џими 



Правнуци: Благојче, Наташа 

Стојче и Ката Колчаковски 

Деца: Пандора, Драги, Русе, Ванчо, Лефтерија и Верка 

Снаи и зетови: Јованка, Даница, Луба, Гордана,Гордана, 

Каролина, Ване,, Раде, Оливера, Драган, Љупчо, Сузи, 

Брита, Наташа, Добринка 

 

Внуци:Зоран, Благојче, Андријана, Катија, Лупчо, 

Владо, Тони, Ицко, Елица, Горица, Мира, Миланко, 

Мендо, Сашо, Слободан 

Правнуци: Антонио, Даниел, Ана, Филип, Марија, 

Филип, Владо, Тони, Ивана, Стефани, Ненад, Стевче, 

Даниела, Бенџамин, Леон, Кели, Симеон, Елијас 

 

Илија и Стојна Стојановски 

Деца: Славе, Лена, Миле, Лефка, Мара, Флоринка, 

Ристо, Стојан 

Зетови и снаи: Нада, Михаил, Ружа, Ицо, Живко, 

Бренден, Лена, Ангела, Џени, Семанта, Метју, Џаиме, 

Цане, Џорџа, Ката, Карл, Кетрен, Виолета, Бренден, 

Внуци: Митре, Јован, Стојан, Мира, Стивен, Сузи, 

Џулиа, Тони, Роберт, Билјана, Лилјана, Дана, Џон, 

Никола, Даниел, Стефани, Камберли, Ешли 

Правнуци: Сера, Софи, Метју, Маикол, Емели, Даниел, 

Џошуа, Џол, Даниела, Пецо, Натали, Александар, Миле, 

Савана, Изабела, Ива 

 

Кузман и Велика Трајковски (Најдовци) 

Кузман е роден на 1.1.1862 г. во с. Бач 

Деца: Атанас, Блаже, Стојан, Крстана  

Снаа, Неда, внуци, Ѓорѓи, Темелко, Јордана Кона, Елена 

Ѓорѓи и Трајанка Трајковски 

Деца: Киро, Васко, Виолета, снаи, Блага, Љубица 

Темелко и Велика Трајковски 

Деца: Трајче, Зора, Пандо, Верка, Љупчо 

Снаи и зетови: Ружа, Рада, Бојана, Стојан, Роберт, 

Анита, Ѓорѓи, Борче, Роберт, Малина, Лидија, Сузи 

Внуци: Даринка, Роберт, Зора, Суза, Славица, Мирјана, 

Васко, Зоран, Игор, Ирена, Александра 

Правнуци: Стефани, Бриџит, Даниел, Дарко, Изабела, 

Александра, Кристијан, Бијанка, Џесика 

 

Семејството Кулевци – Талевски 



Деца на Куле: Ѓорѓи, Дело, Велика 

Велика се омажила за Петко Стрезовски 

Дело Кулевски е роден 1842 год. во село Бач и тој е 

најстар регистриран жител роден во село Бач. 

Трајче и Јана Талевски 

Деца: Новко, Флора, Тодорка, Ѓурѓа, Ѓорѓи, Велика и 

Божна 

Ѓорѓи и Роса Талевски 

Деца: Наташа и Билјана 

Зетови: Љупчо, Љупчо 

Внуци: Андреј, Виктор, Тамара и Христијан  

Пецо, Софија и Елена Талевски 

Деца: Стојна, Борис, Стефана и Александар 

Снаи и зетови: Милица, Борис, Живанка, Благојче, 

Лидија, Ени, Дано 

Внуци: Лупчо и Летка, Пеце, Зоран, Тони, Валентина, 

Ѓорѓи 

Правнуци: Џаисен, Тиана, Анџела, Џаими, Благица, 

Александар, Јулијана и Љупка 

 

Илија Костовски 

Деца: Фима, Стасија, Александар, Стојна 

Александар, Васа и Фроса Костовски 

Деца:Ѓорѓи, Блаже, Костадин, Весела, Димитар 

Снаи и зетови: Драгица, Стојна, Цвета, Зора, Васко 

Внуци: Жаклина, Билјана, Кети, Анета, Александар, 

Никола, Николина, Андриана, Весна, Балинда, Даниела, 

Тони, Дијана, Менде 

 

Крсте Ѓорѓиевски (Лонгов) 

Деца: Јордан, Александра, Коста и Александар 

Јордан и Финка Ѓорѓиевски 

Деца: Трендафил, Славе, Ристо, Љупчо, Драги, Верка, 

Цена и Миле 

Снаи и зетови: Рада, Лина, Вера, Мира, Добрица, 

Методија, Владо, Писана, Гордана, Кире, Дијана, 

Самента, 

Внуци: Злате, Сузана, Наташа, Дејан, Елизабет, 

Кристина, Сашо, Горан, Марјан, Андриана, Младен, 

Елизабета, Билјана, Борче, Флоринка 

Правнуци: Стефана, Џајни, Џулиана 

Коста и Цена Ѓорѓиевски 

Син: Ивица 



Александар и Софија Ѓорѓиевски 

Деца: Љупчо и Сашо 

Снаи: Сузана, Жана 

Внуци: Елена, Софија, Александра, Мирјана 

 

СЕМЕЈСТВАТА АНГЕЛКОВСКИ 

Ѓорѓи и Филка Ангелковски 

Деца: Стојна, Славе, Персика и Даница 

Снаи и зетови: Стефана, Јагода, Живко, Марко, Јагода 

Внуци: Злате, Борче, Ѓорѓи, Томче, Пеце, Тале, Џоџи 

Правнуци: Ленче, Пеце, Марија, Ивана, 

Неда и Миле Митревски 

Деца: Трендафилка, Митра, Вера, Фима 

Зетови и снаи: Борис, Габриела, Роберт, Љупчо, 

Слободан, Татјана, Ѓорѓи, Татјана, Мите, Мери 

Внуци: Никола, Ана, Рози, Роберт, Тони, Љупчо, Гери, 

Ненси, Силвана, Науме, Кате 

Правнуци: Натали, Адам, Мајкл, Клаудија, Луки, 

Бјанка, Марко, Сашка, Иван, Џек, Тристан 

Димитрија и Софија Ангелковски 

Деца: Вена, Фана, Неда 

Вена се омажила за Васил Дилевски 

Фана се омажила за Славе Гошевски 

Неда се омажила за Миле Митревски 

 

Јован и Султа Ангелковски  

Деца: Лефтерија, Пандо, Атанас, Живко, Лазо, Владо, 

Луба, Гина, Донка 

Пандо и Нада Ангелковски 

Деца: Верка, Драги, Мирјана, Злата 

Снаи и зетови: Владо, Гордана, Панде, Александар 

Внуци: Бобан, Билјана, Снежана, Гоце, Виктор, Емилиа, 

Марта, Ивана 

Атанас и Митра Ангелковски 

Деца: Рада и Донка 

Зетови и снаи: Ѓорѓи, Анета, Стевче, Пеце, Томе 

Внуци: Сашо, Соња, Мирјана, Весна 

Правнуци: Кристијан, Марија, Драган, Марија, 

Викторија, Теодора, Матео 

Живко и Писана Ангелковски 

Деца: Слободан и Љупчо 

Снаи: Роза и Вера 

Внуци: Кристина, Ване, Јоне 



Лазо и Стојна Ангелковски 

Деца: Коле, Славе 

Снаи: Снежана и Лилјана 

Внуци: Бојан, Лазар, Иван, Стефан 

Владо и Писана Ангелковски 

Деца: Зоран и Злате 

Снаи: Весна и Гордана 

Внуци: Анита, Владе, Давид, Александар, Даниел, 

Стефан, Џесика 

Коле и Ката Ангелковски 

Деца: Стефана, Илинка, Менка, Дола 

Ристо и Трајанка Ангелковски 

Деца: Дафина, Милица, Стојан, Ѓурѓа, Рада 

Стојан и Милица Ангелковски 

Деца: Стевче, Сузана, Роберт 

Снаи: Даниела и Аница 

Внуци: Христина, Ивана, Теодора, Моника 

 

Трајче и Илинка Ристевски 

Деца: Стевче, Вангелица, Драги и Верка 

Снаи: Невена, Маре 

Внуци: Сузана, Александар, Ивана 

 

Ристо Алексовски 

Деца: Елена, Александар, Коста и Велика 

Александар и Пандора Алексовски 

Деца: Ѓорѓи, Јован, Васил, Дафина, Лефтерија, Крсте, 

Владо, Ѓурѓа 

Снаи и зетови: Вера, Милица, Нада, Дане, Живко, Вера, 

Иле, Зоран, Марка, Ники, Влатко, Серџен, Ребека, 

Мелиса, 

Внуци: Виолета, Жаклина, Љупчо, Сузана, Клара, 

Валентин, Даниела, Лидија, Крис, Сузана, Џенефа, 

Соња, Силвана, Џон, Тања, Белинда, Ричард, 

Александра, Кристал, Крис 

Правнуци: Павле, Александар, Софија, Сиена, Глориа, 

Моника, Даниел, Алексис, Адриана, Џастен, Јасмина, 

Маја, Џајми, Мајсон, Алексндар, Тора 

 

Лазо и Грозда Сагдиновски 

Семејството Сагдиновски потекнува од с. Неокази, 

Егејска Македонија. За време на Граѓанската војна во 

Грција, Грозда со 4 деца пребегнала преку граница и се 



доселила во село Бач. Трите нејзини деца (Атанас, 

Трајко и Марија) останале од другата страна на 

границата. И денес живеат во Грција. 

Деца: Атанас, Трајко, Марија, Димитар, Јане, Паца и 

Лена 

Снаи: Стасија и Луба 

Димитар и Стасија Талевски 

Деца:Трајан, Зоран, Нада, Владо 

Снаи: Митра, Лидија, Милица, Стивен, Пеце, 

Внуци: Весна, Соња, Елвис, Дијана, Џесика, Силвана, 

Сузана, Борче 

Правнуци:Александар, Николче, Кристина, Даниел, 

Стефани 

Јане и Љуба Сагдиновски 

Деца: Драга, Васко, Лилјана, Сузана 

Снаи и зетови: Трајанка, Пеце, Целе, Стојан, Ирена 

Внуци: Николче, Љубица, Роберт, Кристина, Лупчо, 

Валентина, Оливер, Светлана 

Правнуци: Антонио, Давед, Јован, Петар 

 

Јоше и Вена Крстевски 

Деца: Тодор, Борис, Димко, Љуба 

Тодор и Даница Крстевски 

Деца: Киро, Драги, Љупчо 

Снаи и зетови: Нада, Виолета, Виолета, Николас 

Внуци: Сузи, Џули, Сенди, Теодор, Кристина 

Правнук: Александар 

Луба и Коста 

Деца: Цане и Драгица, снаа Снежана,  

Внуци: Стив, Ирена, Ричи, Тони 

Борис и Џени Крстевски 

Деца: Роберт и Линда 

Јован и Крста Крстевски 

Деца: Стасија, Томе, Павле, Танка, Мара 

Снаи и зетови: Дечка, Костадина, Наумче, Славка, 

Павлина, Димче, Зорица, Васка, Крсте, Гоце, Никола, 

Карлос и Стивен 

Внуци: Ванчо, Владе, Мара, Слободан, Зоран, Јованка, 

Менка, Роза 

Правнуци: Тања, Тони, Ванеса, Даниел, Џули, 

Валентина, Вики, Светлана, Силвана, Маре, Кристина, 

Коле, Миле, Сашо, Кристијан, Марија 

 



Димитар и Стефана Крстевски 

Деца: Лена, Трајче, Славе, Ѓорѓи, Паца 

Снаи и зетови: Малина, Роза, Нада, Кали, Мери, Горан, 

Џони, Билјана, Пецо, Тања, Лилјана, Паца, Зоран, Горан 

Внуци: Мара, Борче, Маикл, Лупчо, Жаклина, Горан, 

Даниела, Тони, Благоја, Драги, Васко, Жаклина 

Правнуци: Мадисон, Маја, Реми, Тони, Моника, Клои, 

Џајсон, Џордан, Изабела, Дејан, Стефани, Димитар, 

Даниела, Моника, Александар, Емели, Кристина, 

Тифани, Дин 

 

Леко и Ката Лековски 

Ова семејство води потекло од Нерет, Егејска 

Македонија. 

Син: Лазо, снаа Анча, внука Стојна 

Лазо Лековски е убиен на 23.08.1952 год. 

 

Богдан и Стефана Петровски 

Деца: Илија, Фроса, Васко, Митре, Крсте, Драгица, 

Атанас 

Снаи и зетови: Писана, Мица, Вера, Нада, Олга, Рајко, 

Коле, Васко, Јована, Душан, Сашо, Соња, Кери, 

Антонио, Томе, Ник, Борче, Бранко, Стево, Филомена 

Внуци: Мирјана, Виолета, Весна, Силвана, Пита, Тони, 

Стевче, Кристина, Самоил, Миле, Ана, Лиза, Вики, 

Билјана, Бети, Александар, Владо, 

Правнуци: Милан, Роберт, Наташа, Маикол, Даниел, 

Данјол, Дајвед, Дејан, Метју,  Џесика, Алекса, Антони, 

Мартина, 

 

СЕМЕЈСТВОТО ТАШЕБЦИ – ТАНЕВСКИ 

Петар и Ѓурѓа Таневски 

Деца: Славе, Митра, Кирил 

Снаи и зетови: Лефтерија, Панде, Филарета, Тања, 

Ирина, Кочо, Сашо, Џајми, Краик 

Внуци: Драган, Злата, Валентина, Игор, Јасна, Сања, 

Дарко, Александра, Васко, Оливера 

Правнуци: Сара, Кристина, Бојан, Андреј, Даниел, 

Џасмен, Бенџамин 

Михајло, Флоринка и Неда Таневски 

Деца: Љуба, Дафина, Крсте, Трајанка 

Снаи и зетови: Ордана, Винета, Перо 

Внуци: Ацо, Јагода 



Правнуци: Благојче, Николина, Миле 

Павле и Василка Таневски 

Деца: Нада, Линка, Менка, Верка, Трајче 

Снаа: Весна, внуци: Павлина и Марија  

Димитар и Звезда Таневски 

Деца: Владо и Трајче 

Сани: Ненси и Љуба 

Внуци: Марко, Димитри, Кристијан иАнгела 

Борис и Коприна Таневски 

Деца: Андон, Дафина, Илија, Пандо, Ристо 

Снаи и зетови: Тодорка, Рада, Новица, Зора, Мара, 

Слободанка, Сузи, Злате, Иван, Васко, Лупчо, Тери, 

Стивен 

Внуци: Драган, Борис, Горица, Злата, Лилјана, Весна, 

Менка, Соња, Амела, Мишел, Ангела, Ларет, Благојче, 

Мајкол, Лупчо, Мира, Зорица, Пеце, Жанета, Снежана 

Правнуци: Сашо, Благојче, Стиве, Тони, Амелија, 

Аменда, Мишел, Благојче, Мајкол, Ангела, Лорет, 

Весна 

 

Димитар и Ордана Трпковски 

Деца: Спасе и Вело 

Снаи: Кира и Божна 

Спасе и Кира Трпковски 

Деца: Томе, Мицко, Владо, Александар, Софка 

Снаи и зетови: Ѕуна, Вангелица, Мара, Дафина, Драги, 

Ѓоко, Игор, Митко, Ристе, Трајан, Ева, Горица, Младен, 

Пеце, Драги, Аце, Марина, Кети, Гоце, Роза 

Внуци: Верка, Милица, Драгица, Гоце, Крсте, Блага, 

Снежана, Лупчо, Лилјана, Ристе, Борче, Славица, Тони, 

Лилјана 

Правнуци: Анамариа, Магдалена, Дејан, Томче, Роза, 

Сања, Мартин, Ѓоко, Драган, Антонио, Андриана, 

Ангелина, Жаклина, Сузи, Оливера, Злате, Наташа, 

Петар, Никол, Лорен, Метју, Александар, Тамара, 

Радојка, Џејсон, Даниел 

Вељо и Божна Трпковски 

Деца: Лена, Ѓорѓи, Јана 

Јана и Трајче Босилковски имаат син Ацо 

 

                      ЈАГОРИДОВЦИ 

Димитри и Милка Јагоридовски 

Деца: Тодор, Јован, Блаже, Александар, Даница 



Блаже и Менка Јагоридовски 

Син, Љупчо, снаа Трајанка, внуци Марија и Зоран 

Тодор и Донка Јагоридовски 

Деца: Христо, Лилјана, Борис 

Снаи и зетови: Десанка, Вера, Коста, Елена, Валентина, 

Богоја, Вера, Билјана, Блага 

Внуци: Билјана, Игор, Димитар, Кирил, Елена, Драган, 

Блаже, Нада, Фора, Спасе, Виолета 

Правнуци: Андреј, Ема, Ана, Теодора, Марко, Сашо, 

Валентин, Драгана, Марија, Пеце, Сашо 

Семејството на Јован живее во Смедерево 

Елена се омажила за Богоја од Битола 

Нада се омажила за Никола Јошевски 

Виолета се омажила за Љупчо Гошевски 

 

Илија и Мара Јагоридовски 

Деца: Ѓорѓи, Флоринка и Васил 

Снаи и зетови: Дола, Љуба, Паца, Драгица, Наташа, 

Јове, Вангелица, Илче, Кире, Џон, Александар, Грозда 

Внуци: Никола, Лилјана, Ристо, Виолета, Пецо, Стојна, 

Пандора 

Правнуци. Виолета, Соња, Менде, Анастасија, Сара, 

Николина, Никола, Димитра, Тереза, Адам, Димитар, 

Елена, Жанета, Анета, Белинда, Микајла, Лукас, 

Даниела, Елица 

 

         СЕМЕЈСТВОТО СТРЕЗОВСКИ 

Ристо и Мара Стрезовски 

Деца: Петко, Ѓорѓи, Трајче 

Снаи: Велика, Доста, Љуба 

Петко и Велика немале пород 

Ѓорѓи и Доста Стрезовски 

Деца: Алексндар, Лазо, Коста и Русе 

Снаи: Фана, Поликсена, Крста, Малинка и Фана 

Александар, Фана и Поликсена Стрезовски 

Деца: Костандина. Лена, Душко, Злата, Мира 

Душко се оженил со Добринка. Деца: Александар и 

Сашко 

Митре и Злата 

Деца: Роберт, Бети, Валентин 

Снаи и зетови: Марина, Горан 

Внуци: Бианка, Хесика, Стефани, Стефан 

Лазо и Крста Стрезовски 



Деца: Ванчо, Мара, Нада, снаа Ана, 

Внуци: Светлана и Александра 

Коста и Малинка Стрезовски 

Деца:Васил, Ѓорѓи, Живко 

Снаи: Љуба, Соња, Виолета 

Внуци: Тони, Весна, Дејан, Соња, Филип, Коста 

Русе и Фана Стрезовски 

Деца: Славе, Лена и Мендо 

Снаи: Марија, Ратка и Марија 

Внуци: Маријана, Дарко, Билјана, Александар 

Трајче и Љуба Стрезовски 

Деца: Митра, Вело, Писана,  

Снаи: Султана, Митана и Лена 

Внуци: Трајанка, Александар, Бошко 

Правнуци: Игор, Веле, Билјана 

Митра се омажила за Александар во с. Гермијан 

Писна се омажила за Владо од с. Бач 

Трајанка се омажила за Бошко во с. Г. Оризари 

 

Петар и Драгица Дојчиновски 

Син: Васко, снаа, Гордана, внуци, Петар и Марина 

 

         СЕМЕЈСТВОТО ВРАГОВСКИ 

Јане и Трајанка Враговски 

Деца: Атанас, Дело, Владо, Олга, Пандора и Флоринка 

Снаи и зетови: Вангелица, Вера, Крсте, Ана 

Внуци: Сашо, Роберт, Вера, Златко 

Правнуци: Изабела, Александра, Владе, Метју, 

Атанас и Флоринка Враговски 

Деца: Ило и Слободанка 

Зетови. Јордан и Ензо 

Внуци: Роберт, Лидија и Џаик 

Пандо, Љуба и Менка Враговски 

Деца: Стојна, Верка, Томе, Драгица и Јаворка 

Снаа: Зора, внуци Владе и Снежана 

Васил и Мара Враговски 

Деца: Петко и Дафина 

Петко и Софија Враговски 

Деца: Киро, Ѓорѓи, Верка, Катерина 

Снаи и зетови: Лилјана, Менка, Ѓорѓи, Стево, Мимоза, 

Гоце, Јосиф, Лидија, Антони, Сузана 

Внуци: Верка, Роберт, Анита, Ленче, Миланко, Томе, 

Дафина, Злате, Сузана, Џошуа, Лукас, Кристина, Џон 



 

Васил и Стамена Митровски (Уфковци) 

Деца: Борис, Пандо, Донка, Кица 

Донка се омажила за Павле Гацовски 

Кица се омажила за Алексо Бучуко во Живојно 

Борис, Цена и Олга Митровски 

Деца: Пандора, Милка, Живко, Лилјана, Трендафил, 

Луба, Ангелина, Нада 

Снаи и зетови: Флоринка, Нада, Флора 

Внуци: Љупчо, Вера, Драги, Николина, Никола, Марија 

 

Милан и Љубинка Мутиќ 

Ова семејство потекнува од Вуковар, Хрватска. 

Во Бач се доделило во 1988 година 

Деца: Боја, Бојан, Ѓуро, снаа Викторија, внуци Стефан, 

Лидија, Мартин и Алексндар 

 

Ѓорѓи и Велика Василевски 

Ѓорѓи се оженил со Велика, ќерка на Кузман 

Деца. Крсте, Јован 

Снаи и зетови: Елена, Стефана, Лилјана, Валентина, 

Пецо, Боцо, Франк 

Внуци: Живко, Трајанка, Јордан 

Правнуци: Елена, Ѓорѓи, Кристина, Николина, Лепа и 

Џулијана  

 

СЕМЕЈСТВОТО ДИЛЕВСКИ 

Илија Дилевски, роден 10.07. 1879 г. во Бач 

Синови: Крсте и Коле 

Крсте и Маслина Дилевски 

Деца: Софија, Коста, Јане, Симо, 

Снаи: Васа, Невена, Стефана и Лефтерија 

Софија, ќерка на Крсте, се омажила за Пецо Талевски. 

Јане и Стефана Дилевски 

Деца: Пецо, Мира, снаа, Весела, внуци, Данчо, Борче 

Симо и Лефтерија Дилевски 

Деца: Лилјана, Лена, зет, Пецо, внуци, Сашо, Марија 

Андон и Мара Дилевски 

Деца: Никола, Драги, Лилјана, Дола 

Снаи и зетови: Елена, Пандора, Мирко, Кире, Линда, 

Николина, Елена, Роберт 

Внуци: Горан, Менде, Николче, Даниела, Стевче, 

Роберт, Петар, Елизабет, Дијана 



Стојан, Фила и Стефана Дилевски 

Деца: Зоран, Трендафил и Нада 

Спасе и Мара Дилевски 

Деца: Стојче, Васил, фроса, Рада, Донка 

Снаи и зетови: Цена, Менка, Вена, Ката, Снежана, 

Мара, Трене, Кали, Тони, Александар и Елена 

Внуци: Драги, Пандора, Василка, Нада, Тина, Гоце, 

Даница, Зоран, Нада, Лазо, Лефтерија, Менка, Роберт, 

Валентина, Тони, Борче 

Правнуци: Соња, Марта, Кети, Рони, Итен, Никола, 

Анабела 

 

Петко и Илинка Стојановски 

Деца: Мирослав, Богољуб, Владо, Менка 

Снаи: Драгица, Јана, Лиле, Зорица 

Внуци: Злате, Оливера, Живка, Горан, Владо, 

Христијан, Роберт, Мирјана 

 

Илија и Доста Петровски (Вердиковци) 

Деца: Вангелица, Пандо, Живко, Миле, Зора 

Снаи и зетови: Мара, Љуба, Ставре, Славе, Џери, Деан 

Софка и Маца 

Внуци: Беда, Нада, Сузи, Џули, Борис, Рада, Драги 

Правнуци: Панде, Бети, Јорданче, Илче 

 

Димитрија и Петкана Гацовски 

Петкана е родена 25.08.1877 г. во с. Бач 

Син: Павле, снаа, Донка 

Внуци: Трајче и Стефана, снаа, Флорнка 

Правнуци: Вера, Елеонора, Јаворка 

 

СЕМЕЈСТВОТО МИЦЕВСКИ (СТОЈКОВЦИ) 

Ристо и Софка Мицевски 

Деца: Пандо, Ѓорѓи, Атанас и Анастасија 

Анастасија се омажила за Димитар Талевски 

Снаи: Велика, Цвета, Коприна 

Пандо и Велика Мицевски 

Деца: Никола, Славе, Трајче, Драги, Фроса 

Снаи и зетови: Цена, Фроса, Кристина, Тони 

Внуци: Борче, Билјана, Александра, Фиона, Сашо, 

Благојче, Валентина, Најтен 

Ѓорѓи и Цвета Мицевски 

Деца: Миле, Лилјана, Ванчо 



Снаи: Оливера и Роза 

Внуци: Николче, Александар, Благојче, Даниела 

Атанас и Коприна Мицевски 

Деца: Љуба, Илија, Рада, Софија, Верка, Петкана 

Снаи и зетови: Горица и Кристина, Гоце, Валентина, 

Марика, Марко, Тони, Ваин, Роберт, Душко, Аника, 

Крис 

Внуци: Викторија, Стевка, Слободе, Миле, Жаклина,       

Елизабет, Силвана, Стевче, Весна 

Правнуци: Ребека, Антони, Татјана, Анета, Андре, 

Траси, Џастин, Маикол, Балинда, Моника, Филип, Итен, 

Миа, Кајла, Маикол, Изабела, Томас 

 

Славе и Фана Гошевски 

Ова семејство потекнува од Липинци –Калјарско. 

Деца: Трајче, Љупчо, Раде 

Снаи. Лилјана, Виолета, Василка, Катерина, Силвана 

Внуци: Фани, Александар, Никола, Ленче, Софија, 

Славе, правнуци, Марко, Илија 

 

Никола Таневски (Шкордевци) 

Деца: Ристо, Илија, Дафина, Наум 

Снаи: Митра и Менка, Велика, Менка, Тодора, Љуба, 

Лефтерија, Гордана,, Нада, Лидија 

Внуци: Александар, Вангел, Лазо, Борис, Димче, Елица, 

Драган, Мери, Горан, Ненад, марина 

Правнуци: Димче, Кристина, Лена, Даница, Никола, 

Ристо, Зора, Мими, Лиле, Димитар, Мила 

Илија и Менка Таневски 

Деца: Флоринка, зет, Кочо, внуци, Миле, Дафина, снаа 

Љуба, правнуци, Софка, Ратка, Лиле 

Русе и Ѓурѓа Таневски 

Деца: Илија, Трајанка 

Снаи: Стефана, Јорданка, Савка 

Внуци: Владо, Киро, Нада 

Правнуци: Драган, Никола, Илија 

 

Трајко и Велика Милевски 

Деца: Стојан, Ристо, Блаже, Стојанка 

Снаи: Милица, Софија, Коца, Луба, Велика 

Внуци: Киро, Вера, Менка, Стојан, Соња, Сузана 

 

Христо, Лена и Трајанка, Стојановски 



Ова семејство води потекло од Совиќ 

Деца: Стасија, Ангелина, Живко, Стојна 

Снаи и зетови: Снежана, Љубе, Ѓорѓи, Зоран, Бранко 

Внуци: Боби, Снежана, Ката, Кристина, Марија 

Правнуци: Трајче, Марија, Вера 

 

СЕМЕЈСТВОТО РИСТЕВСКИ (ГЕНЏОВЦИ) 

Ова семејство води потекло од с. Чегел. Стојан 

Генџовски се оженил со Велика од Асаново Село од 

родот Чакревци. 

Стојан и Велика Ристевски 

Деца: Линка, Панагија, Ѓурѓа, Стамена, Димитар 

Ристо Ристевски 

Деца: Стево и Флоринка, снаи, Петкана, Рада, внук Ѓоко 

Димитар и Јана Ристевски 

Деца: Трендафил, Лефтерија, Коле, Митра 

Снаи и зетови: Писана, Рада, Невена, Мери, 

Александра, Марјан, Сашо 

Внуци: Миле, Драги, Јагода, Верка, Бети, Ребека, 

Рената, Викторија 

Правнуци: Марија, Митко, Иванчо 

 

Крсте и Лена Јовановски 

Деца: Љуба, Стојан, Борис, Ѓорѓи, Донка 

Љуба се омажила за Живко Петровски од Бач 

Донка се омажила за Милан 

Сојан, Стана и Рина Јовановски 

Деца: Драги, Весна, Мери, Крис, Кети 

Зетови: Луи и Клем 

Правнуци: Мира, Дени, Бианка, Џеси, Андре 

Борис и Благојка Јовановски 

Деца: Силвана, Орхида, Горан 

Семејството на Борис и Благојка живее во Велес. 

Донка и Милан 

Деца: Васко, Џими, Живка 

Снаи и зетови: Љуба, Марјан, Николче, Татјана 

Внуци: Наташа, каролина, Џесика, Дајвед 

Ѓорѓи и Мери Јовановски 

Деца: Пита, Александар, Стив 

Ѓорѓи со семејството живее во Канада. 

 

Димитар и Трајанка Парговски 



Димитар води потекло од Арменско, Егејска 

Македонија 

Деца: Илија, Стево, Ратко, Лазо 

Снаи и зетови: Илинка, Благуна, Флорина, Цара, Владо, 

Бети, Даниела, Пеце 

Внуци: Ружица, Жаклина, Елизабета, Драги, лилјана, 

Владо, Соња, Силвија 

Правнуци: Никола, Стивен, Александар, Антонио, 

Анастасија, Магдалена, Иван 

 

Васил и Флорина Деловски 

Деца: Христина, Миле, Пандо и Лазо 

Снаи: Тодорка, Соња, Трајанка 

Внуци: Горан, Татјана, Билјана, Елена, Васко 

 

Тодор и Милка Максиќ 

Ова семејство води потекло од Србија. Во 1927 година 

се доселило во Бач. 

Деца: Олга, Лепосава, Кадифка и Радослав 

Снаи и зетови: Милан, Крсто, Петко, Раде, Аца 

Внуци: Миле, Перо, Панде, Персика, Драги 

Олга и Милан Стојчевски 

Деца: Ристе, Јошко, Трајан 

Снаи: Донка, Милица, Босилка, Нада 

Внуци: Роза, Сузана, Оливер, Спасе, Викторија 

Јошко и Донка Стојчевски 

Деца: Мирјана, Александар и Злате 

Снаи и зетови: Зарко, Маргарита, Валентина, Владе 

Внуци: Весна, Васко, Моника, Изабела, Дени. 


